01600342250925024636

0342/1 - 08/2023

Exmº(s) Senhor(es)

Exmos. Senhores,

que se refere a uma conta do NOVO BANCO DOS AÇORES, S.A..

Assunto: Domiciliação de Vencimento / Pensão

Para efeitos de domiciliação do meu vencimento / pensão, solicito e agradeço que a partir desta data, passem a

utilizar os seguintes dados:

Nome:

IBAN:  PT50

N.º Colaborador / Pensionista:

Data:   /   /

Com os melhores cumprimentos.

Assinatura

#C1#

Os dados pessoais aqui recolhidos serão tratados de acordo com o regulamento geral sobre a proteção de dados, demais legislação aplicável e nos termos das

informações sobre o tratamento de dados pessoais que lhe foram prestadas e que estão disponíveis a todo o momento em www.novobancodosacores.pt.